学 第 1 4 1 号

令和４年５月 19 日

各 私 立 学 校 設 置 者

各 私 立 学 校 長    様

 （ 高 ・ 特 ）

        岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

私立高等学校等専攻科修学支援金事務取扱要領の一部改正について（通知）

このことについて、別添のとおり改正しましたので通知します。

記

〔主な改正内容〕

 国の高等学校等修学支援事業補助金（専攻科の生徒への修学支援）の取扱いの一部改正

に基づき行うもの。

担当：私学振興担当 山崎

TEL：019-629-5042 ／ FAX：019-629-5049

Mail：AH0007@pref.iwate.jp